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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/614/2020/4384/2541/31

Lot 31

N
A

)

SPW

- Les érables numérotés 43 et 44 sont a cabler. - Dans la cépée d'aulne, il y a 5 bois a cabler. - 1 pin a cabler

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

301

237,209

57,000

294,209

788

107,558

9,869

HUBERT Stéphane, 0477/ 78 15 65
Triage De Jodoigne

Namur Cpas

Vente du Cantonnement de Nivelles
Vendredi 13 novembre 2020 a 09:00
Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Général de Gaulle 102 a 7000 Mons

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/ 78 15 65
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2541
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grand-hall-du-delta-hainaut-avenue-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Chéne Chéne Chéne Chéne d'Amérique

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Déclassé Gélivé Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 2 . . 1

95 2 - - -
2,015 0,414

105 - - 1 1

115 4 1 - -
3,040 0,812 0,659 0,711

125 4 - 1 )

135 3 1 - 1

145 4 1 1 1
12,376 2,355 2,346 2,286

155 6 - - -

165 5 1 - 3

175 6 - - 3
29,680 1,207 8,746

185 2 - - 2

195 - - - 2
4,466 7,982

205 - - - 1

215 1 - - 3

225 ; } ) 3
2,779 19,853

255 - - - 1

265 ; ; ) 1

285 - - - 2

15,791

Total grumes 40 54,356 4 4,374 3 3,005 25 55,783

Houppiers/Taillis - 16,000 - - - 28,000



Erable Erable Pin Sylvestre Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Bordure Chauffage Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 12 - : }
1,538
65 7 - 1 -
1,085 0,201
75 4 - : )
85 13 - 9 3
95 15 - : )
11,295 3,726 1,242
95 - - 8 1
105 9 - 6 1
115 2 3 8 -
5,192 1,914 16,906 1,329
125 5 2 3 -
135 6 - 2 }
145 2 - 1 -
12,272 1,526 8,791
155 5 - : }
6,020

Total grumes

Houppiers/Taillis - 7,000 - - -



Cat.(cm)

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

165

195

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéataignier

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,590

8,841

4,690

2,175

3,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,640
1

0,179
1
3
11

7,343
2

1,602
1

0,482

Peuplier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,493
1

1,034
1

2,485
1

3,911
4 7,923
- 2,000

Peuplier
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,168
1

0,493
1

0,619
4 1,280



Merisier

Amélioration
Normal

Normal

35 -

45 -

55 -
65 -
95 -
115 1
135 -
165 -
185 1

215 -

Total grumes 2

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,567

1,706

2,273

Merisier Hétre Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration

Chauffage Chauffage Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

- 7 -
0,301

- 12 -

- 11 1
2,537

- 2 1
0,440

- - 1

- - 1

- - 1

1 - -

1,104
1 1,104 32 3,278 5

Vol.(m3)

0,139

0,201

0,487

0,898

1,529

3,254

1,000



